
横浜公園

ダイワロイネットホテル横浜公園

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町204
TEL 045-664-3745 FAX 045-664-3746

News
&TOPICS

朝食提供休止のご案内

いつもダイワロイネットホテルズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大に伴い、
朝食のご提供を休止させていただくことになりました。

朝食を楽しみに戴いているお客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、
何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

《提供中止期間》  202１年１月１５日（金） ～　当面の間

すすでに朝食付の宿泊プランなどでご予約を頂戴しているお客さまには
返金等の対応させていただきます。

※状況により、期間の延長・提供方法の変更させていただく場合がございます。
　ご不明な点がございましたらお気軽にホテルまでお問い合わせください。

以上

お客様各位


